[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2024 г.                                г. Новопавловск                                                   № 2181

О внесении изменений в Положение о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, руководителей муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края и применении дисциплинарных взысканий к ним, утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 16 июля 2024 года № 1220

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

1. Внести в Положение о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, руководителей муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края и применении дисциплинарных взысканий к ним, утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 16 июля 2024 года № 1220 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3:
1.1.2. в подпункте 3 слова «руководителем муниципального учреждения» исключить.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Яковлеву Т.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам  администрации                                                         А.П. Харенко

Проект подготовлен отделом кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации
image1.jpeg